ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVÀ

coMlssÃo PERMANENTE DE LTCTTAÇÃO - CpL

CPUAI

Processo no

Fls.:

Rub.:

AVISO DE CONTRATAÇÃO DTRETA. N" 05/2024

A Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão - MA, torna público para o

conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3o, da Lei Federal no

14.13312021, a abertura de Dispensa de Licitação, do tipo Menor Preço Global, objetivando o

treinamento in company dos cursos NR-10 básico (Segurança em instalações e serviços em

eletricidade) e NR-35(Trabalho em altura) para a Assembleia Legislativa do Maranhão.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias

úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser

encaminhadas ao e-mail cplalema@gmail.com até26 de setembro de2024, às 07h:59 min.

O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do Portal

da Transparência pelo endereço www.al.ma.leg.br.

São Luís - MA23 de setembro de 2024.

Christian Nolêto Costa

Agente de Contratação

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO I CNPJ NO 05.294.848/OOOI-94
ENDEREÇO: Palácio Manuel Beckman - Av. Jerônimo de Albuquerque - Sítio do Rangedor - Calhau São Luís - Maranhão - Ce p. n" 65.074-220.
SITE: hups://www.al.ma.leg.br/ | E-mail: colalema@smail.com

Página I de I

#Àffi,
-@{§&À#q,